Miesta plnenia, zoznam klimatizačných zariadení a kontaktné osoby.

C l .  III

Cena a platobné podmienky

3.

Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za plnenie predmetu tejto zmluvy v súlade so 
zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:
Cena bez DPH 5 780,00 eur (slovom päťtisicsedemstoosemdesiat eur)
Sadzba DPH 20 %
DPH 1 156,00 eur
Cena vrátane DPH 6 936,00 eur (slovom šesťtisícdeväťstotridsaťšesť eur).
V prípade, že poskytovateľ nie je platiteľ DPH, uvedie len cenu celkom, t. j. Cena vrátane DPH 
a informáciu, že nie je platiteľ DPH.
Podrobná cenová špecifikácia predmetu zmluvy podľa jednotlivých objektov objednávateľa je 
uvedená v prílohe č.